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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Vi står inför en fantastik förändring av vår utemiljö i Virestad. Dels ska vi få våra paviljonger (kanske inte 
alltid så vackra) på plats men vi ska också få till en förändring av vår utemiljö. 
   Therese Faber på förskolan har gjort ett förslag till ny utemiljö som styrelsen beslutat sig för att satsa 
på. Den har varit anslagen i hallen på förskolan, och denna vecka får alla familjer ett ex hem för att kunna 
tänka till ordentligt. Vi kommer arbeta med detta ute tillsammans tisdag den 21/5 och vi hoppas att så 
många som möjligt kan ställa upp. Tillsammans kan vi göra stordåd! Det kommer att bli möjligt att anmäla sig 
till några olika sorters arbetsuppgifter. 
   Jag vill påminna om skolans gemensamma föräldramöte. På vårterminen är vi alltid tillsammans de båda 
enheterna, för att vi ska få se lite av varandras miljö. Väl mött!!!                            //Christina 

 
Förskolan:  
Hej hopp i vårsolen! Barnen på månen har bland annat målat pappersrullar. Här har barnen fått använda sin 
egen fantasi och fått skapa vad de ville. Det blev allt från gubbar till djur. Vi har även varit ute i skogen och 
lyssnat efter ljud. Vi hörde bland annat fågelsång. Vi såg även myror som hade vaknat och arbetade för fullt 
med sin stack.  
   Solen ska på utflykt 8 maj. Vi kommer att åka till Ramsås. Förhoppningsvis finns både blåsippor och 
vitsippor kvar att titta på. Alla barnen måste vara här 8.45. Ta med matig fika, bilstol och kläder efter 
väder. Vi äter lunch på förskolan när vi kommer tillbaka ca 12.30. 
   Under våren är det några klämdagar, 10/5 och 7/6. Är era barn lediga då, var snäll och säg till oss i 
personalen så fort som möjligt.  
   Vi vill påminna er om vårt föräldramöte tisdagen den 14/5 18.00-19.30. Vi kommer bland annat att 
prata om vår verksamhet.  
   Både Virestads och Bråthults förskolor kommer att fira förskolans dag i Virestad torsdagen den 16/5 kl. 
9-11. De barn som är lediga den dagen får gärna komma och givetvis är alla föräldrar välkomna. Boka också 
in tisdagen den 21/5 kl. 16.00 då vi tillsammans ska jobba med vår utemiljö. Vi hoppas att någon från alla 
familjer kan komma och bidra till allt spännande som kommer att hända på barnens gård. Vi kommer att 
bjuda på något ätbart. Tänk på att ju fler vi är, desto mer hinner vi göra. 
   23/5 är det Astrid Lindgren show i Virestads kyrka. Alla som har möjlighet är välkomna till kyrkan. De 
äldsta barnen på förskolan har varit med skolbarnen och tränat in sånger, som de kommer att framföra 
denna kväll. Meddela oss om ni har förhinder att vara med. 

     //Johan, Madde, Jenny, Christine och Therese 
 

 

Skolan: 

Vaccinering för elever i år 2 och år 6 mot påssjuka, mässling och röda hund kommer att ske onsdagen den 
29/5. Medgivandelappar ska lämnas in senast fredagen den 3 maj. Elever i år 2 ska ha en medföljande 
vuxen med sig. Tider kommer senare. Vid frågor kontakta skolsköterskan.  
   I måndags hade vi en vårstädardag på skolan då vi städade, klippte buskar, sopade, hoppade hopprep och 
upplevde naturen utmed Ekarundan med en tipspromenad. I pausen bjöds det på lite korv med bröd. Allas 
humör var gott och vi hade till och med tur med värdet och slapp regn. Allt skräp vi samlade ihop togs bort 
under 1:a maj av vaktmästargruppen så nu har vi en skräpfri skolgård. Tack! 
   Glöm inte bort föräldramötet på måndag kl. 18:00 i Pehr Hörbergsgårdens matsal. 
   Torsdagen den 23 maj bjuder skolan och de äldsta barnen från förskolan på Astrid Lindgren-show i 
Virestads kyrka. Tid meddelas senare. Alla är hjärtligt välkomna! 

 



F-2: 

Från och med nästa vecka ska det vara med utekläder till idrotten. Så länge som det inte ösregnar kommer 
vi att vara ute.  
   Alla intervjuer är nu genomförda och alla i klassen har fått var sitt häfte med alla intervjuerna i. På 
framsidan har de gjort en egen bild från deras egna intervju.  
   Förra tisdagen var vi i sockenstugan och träffade Siv och Ingvar. De berättade för oss hur det var i 
skolan när de var små. Siv visade oss kort på hur sockenstugan såg ut runt 1950 när hon gick i skolan där. Vi 
fick även se hennes gamla välskrivningsböcker som hon hade sparat. Vi provad också att skriva med riktigt 
bläck och bläckpenna. Det var svårt att få det plumpfritt.  
   Idag torsdag har vi haft en utedag hos Isak. Alla var på strålande humör! Vi märkte att alla tyckte om att 
fiska och alla var duktiga. Detta gör vi gärna om! Tack till familjen Turesson, för grillsupport med mera.   
   Från och med på måndag den 6/5 och fram till skolavslutningen kommer vi inte ha någon förlängd skoldag 
utan alla slutar 12:20 måndag och onsdagar och går därefter till fritids. 

                                                                                                            //Åsa och Hanna  
3-4:  
Det växer i våra fönster med tomater, paprika och chilipeppar. Nu gäller det bara att invänta värme, så att 
vi kan sätta våra fröer som ska direkt sås i landet. Utvecklingssamtalen för 3:orna är igång. Vikingatiden är 
mycket spännande och ska mynna ut i en egen vikingadag den 29/5. 4:orna ska förbereda sin Prao- dag den 
13/5. Den 14/5 är det hembygdsresa för klass 2-3-4. Information om hembygdsresan kommer på separat 
lapp. För att hinna med kursen i matematik behöver en del barn jobba lite extra med matten hemma. Den 
7/5 kommer jag att göra ett H4- test på barnen för att mäta läshastigheten.                     // Inger 
 

5-6: 

Vi har äntligen gjort det sista av de nationella proven. Förhoppningsvis kommer en sammanställning av dem 
att kunna presenteras till utvecklingssamtalen och ev. frågor besvaras. De skriftliga omdömena kommer att 
skickas hem för påseende innan samtalet. 
   Vi har snart jobbat igenom arbetena med Stockholm resp. London som har gett lite förkunskaper om 
ställena vi kommer att besöka. Det har varit stor nyfikenhet och engagemang. 
   För 6:ans elever vill jag påminna om att få med passet, det blå kortet och ev. adapter för att kunna ladda 
mobiler och dylikt på resan till London.  
   Vi ses på föräldramötet på måndag!                                        // Susanne 
 

Fritids:  
Hej !  Inspirerade av vårsolen - som visar sig ibland- satte vi igång att måla en av våra bänkar utanför 
fritids. Vi tänker fortsätta" projektet" och försöka göra vår utemiljö lite mysigare; måla lite till, använda 
oss av våra stora urnor att plantera i etc. 
   Barnen har målat lerkrukor som de sedan dekorerat och sått krasse i. Hoppas ni har fått se dem 
därhemma! 
   Fredagen den 10/5 är det klämdag. Vi vill att ni meddelar oss på fritids om ert barn ska vara här senast 
mån 6/5. Annars utgår vi ifrån att ni är lediga.                         // Lotta, Sissa och Åsa 

 
Hälsningar från personalen på Virestads Friskola 

 

 
 


